

Årsredovisning för
Kulturekonomin i Sverige AB

559021-1958

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Möller
Styrelseledamot

2022-10-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kulturekonomin i Sverige AB, 559021-1958, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med nuvarande säte i Simrishamn registrerades år 2015 och bedriver sedan dess redovisningsverksamhet inom kultursektorn. Kundkretsen består av mindre företag, samt föreningar och riksorganisationer över hela landet.

Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Pandemin har också detta verksamhetsår för Kulturekonomin inneburit en väsentligt högre arbetsbelastning, dels med ökad personlig rådgivning, research kring de olika stöd som funnits, och framförallt med arbete att ta fram delårsrapporter/underlag ur bokföringen för de kunder som sökt omsättningsstöd.

Kundkretsen är i stort sett intakt efter pandemin, och omsättningen har ökat något jämfört med tidigare år. Arbetet med att digitalisera redovisningsarbetet har nu kunnat återupptas, och kommer att vara fullt genomfört under 2023.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 070 703	1 015 159	943 558	951 682
Resultat efter finansiella poster	463 257	520 778	419 061	447 573
Soliditet %	78	77	78	53

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	635 496	330 719
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		330 719	-330 719
Årets resultat			288 296
Belopp vid årets utgång	50 000	866 215	288 296

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	866 215
Årets resultat	288 296
Summa	1 154 511

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	1 004 511
Summa	1 154 511

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 070 703	1 015 159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 070 703	1 015 159
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 769
Övriga externa kostnader		-154 259	-130 343
Personalkostnader		-408 737	-347 297
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 450	-14 816
Summa rörelsekostnader		-607 446	-494 225
Rörelseresultat		463 257	520 934
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-100
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-56
Summa finansiella poster		0	-156
Resultat efter finansiella poster		463 257	520 778
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-100 000
Resultat före skatt		363 257	420 778
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 961	-90 059
Årets resultat		288 296	330 719

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		162 984	207 434
Summa materiella anläggningstillgångar		162 984	207 434
Summa anläggningstillgångar		162 984	207 434
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		925 199	869 741
Övriga fordringar		174 897	14 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 570
Summa kortfristiga fordringar		1 100 096	894 749
Kassa och bank			
Kassa och bank		579 909	419 733
Summa kassa och bank		579 909	419 733
Summa omsättningstillgångar		1 680 005	1 314 482
SUMMA TILLGÅNGAR		1 842 989	1 521 916

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		866 215	635 496
Årets resultat		288 296	330 719
Summa fritt eget kapital		1 154 511	966 215
Summa eget kapital		1 204 511	1 016 215
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	200 000
Summa obeskattade reserver		300 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 206	6 946
Skatteskulder		34 940	29 370
Övriga skulder		302 331	269 385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		338 478	305 701
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 842 989	1 521 916

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Bilar 5 år.

Underskrifter

Komstad

Mats Möller

2022-10-03

Mats Möller

Datum

Styrelseledamot